入札公告の訂正に関する公告

 令和７年３月２８日付けで公告した森林整備（保育間伐【活用型】）請負事業：総合評価落札方式

（簡易型）について、下記のとおり訂正をするので公告します。

記

〇訂正内容
入札公告の訂正
２ 競争参加資格

【誤】
（６）平成 21 年４月１日から令和６年３月 31 日までの間に完了した当該事業と同種の事業（素材

生産事業をいう。以下「同種事業」という。）を実施した実績（国有林野事業の発注以外の事業

を含み、下請に係る実績も含む。以下同じ。）を有すること。

【正】
（６）平成 21 年４月１日から令和６年３月 31 日までの間に完了した当該事業と同種の事業（保育

間伐を実施する者は素材生産事業を、下刈を実施する者は造林事業（地拵、植付、下刈、つる

切、除伐、除伐Ⅱ類、枝打、保育間伐（本数調整伐を含む。）、衛生伐等をいう。以下「同種事業」

という。）を実施した実績（国有林野事業の発注以外の事業を含み、下請に係る実績も含む。以

下同じ。）を有すること。

物件明細書(下刈)1 号物件の訂正
(別添資料のとおり)

契約書（案）1 号物件の訂正

別添の存置型図面の追加

作業内訳書の訂正
(別添資料のとおり)

以上、公告する。

  令和７年４月７日
                      分任支出負担行為担当官
                       西都児湯森林管理署長  森本 茂